証  明  願

    年  月  日

井原都市計画高屋駅周辺土地区画整理事業

施行者 井原市

代表者 井原市長  大 舌  勲  殿

申請者  住 所

                 氏 名

 井原都市計画高屋駅周辺土地区画整理事業の換地処分の公告に伴い、平成１０年１０月１７日

（換地処分の公告の日の翌日）より下記のとおり町名及び地番が変更になったことを証明願います。

記

法 人 名

所在地番  変更前  井原市     町

        変更後  井原市     町

上記のとおり相違ないことを証明する。

    年  月  日

井原都市計画高屋駅周辺土地区画整理事業

               施行者  井原市

                代表者  井原市長  大 舌  勲